农民工劳动合同书
甲方(盖章)
乙方(签字)
甲、乙双方经平等协商一致，依法订立本合同，共同遵守。
一、劳动合同期限：年月日至年月日
二、甲方必须执行国家规定的工时制度和休息休假办法。
三、劳动报酬：甲方必须按月以货币的形式支付乙方工资，甲方支付乙方正常出勤的工资不得低于长寿的最低工资标准，乙方工作结束的，甲方必须在乙方工作结束后3天内支付乙方的全部工资。甲乙每月预支了乙方生活费，合同期限超过三个月的，甲方必须在3个月内支付结清一次工资，遇春节时，甲方必须在春季前支付完清乙方的全部工资，甲方每月提前预支给乙方的生活费不得少于每人每天10元人民币。
(一)计时工资：日工资(大写)或月工资(大写)
(二)计件工资：计件单价
(三)每月工资支付时间
(四)每月提前预支的生活费元，在每月的日支付。
四、工作内容及工作质量要求：
五、甲乙双方必须执行国家有关社会保险和福利规定。
六、劳动保护和劳动条件：甲乙双方必须执行国家劳动安全卫生法律，法规、规程和标准。甲方对乙方进行劳动卫生教育、防止事故，减少执业危害。甲方为乙方提供符合国家规定的劳动安全卫生条件和必要的劳动安全防护用品，努力改善劳动条件，乙方在劳动过程中应严格遵守安全操作规程;对甲方违章指挥、强令冒险作业、有权拒绝执行;危害生命安全和身体健康的行为，有权拒绝执行;危害生命安全和身体健康的行为，有权提出批评和控告。
七、劳动纪律：甲方必须依法建立和完善规章制度。甲乙双方必须遵守法律、法规和甲方依法制度的规章制度。甲方有权依据法律、法规和规章制度对乙方进行奖惩。
八、合同的变更、解除、终止：
(一)在合同期限内，甲乙双方可平等协商一致后，依法变更合同的部分条款或解除合同。
(二)乙方有《劳动法》第二十五的情形之一的，甲方可以解除合同。(三)出现《劳动法》第二十六条的情形之一的，甲方可以解除合同，但应提前30日以书面形式通知乙方本人。
(四)乙方出现《劳动法》第二十九条的情形之一的，甲方不得依据本合同本条第(三)项解除合同(出乙方本人自愿提出)。
(五)乙方解除合同，应当提前15天以书面形式通知甲方，但符合《劳动法》第三十二条规定的情形之一的，乙方可随时通知甲方解除合同。
(六)合同到期或出现法律法规的终止劳动合同的条件，合同即行终止。
(七)乙方被解除或终止劳动合同的合法待遇，甲方必须依法支付。
九、违法合同的责任：甲乙双方或一方违法劳动合同的规定，除依法承担法律责任外，还应分别承担如下责任：
十、本合同有关条款的具体内容及合同未涉及到的内容双方可平等协商，另文约定。
甲乙双方履行合同发生争议，可自行协商处理，也可向江津市劳动争议仲裁委员会申诉。
本合同一式三份，甲乙双方各持一份，职工档案存一份，具有同等的法律效力。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日